中锅协字[2018]75 号

鲁特设协函字 2019〔58〕号

关于组织参加第十一届上海国际化工技术装备展览会的通知

各会员单位：

由中国化工装备协会、中国化工企业管理协会、中国化工

机械动力技术协会、广东省化工学会、广东省石油和化学工业

协会以及振威展览股份公司联合主办，山东省特种设备协会协

办的第十一届上海国际化工技术装备展览会（CTEF）将于 2019

年 8 月 28-30 日在上海新国际博览中心隆重举行。为进一步推

广微化工技术应用，为协会会员单位搭建一个与国内外领军企

业深入交流的平台，促进我国化工产业转型升级、绿色发展、

国际合作等方面做出积极贡献，届时，山东省特种设备协会将

组织会员单位参观参展，研修学习，现将有关事宜通知如下：

一、 展会概况

本届展会经过十年的沉淀，得到业内人士的高度认可，

被誉为“中国化工装备风向标盛会”。展品范围涵盖：化工

成套装置；分离、过滤、萃取、提纯、结晶设备；干燥、粉

碎、混合设备；传质设备；传热、制冷等热处理设备；工业

清洗及防腐技术设备；储运、包装技术及压力容器；泵、阀

门及管道等流体机械设备；密封设备及配件；仪器仪表及工

业自动化设备；化工三废处理设备等全产业链技术及产品，

可满足化工企业的一站式采购需求。

山东省特种设备协会

二、参加人员

协会会员单位中化工装备技术及相关人员，每单位限定

2 人，本次考察活动限定 20 人，按照报名顺序，额满为止。

三、行程安排

8 月 27 日：在上海市集合入住酒店，具体入住酒店名称

另行通知；

8 月 28-29 日：参加第十一届上海国际化工技术装备展

览会；

8 月 30 日：返程。

四、活动费用

2600 元/人（含考察期间考察费、住宿费、市内包车费

等，集合前和结束后交通费用自理）。我协会根据报名情况，

确认参加人员后按要求进行汇款缴费，并开具培训费发票。

五：其他

  各单位请于 8 月 20 日前将回执表（见附件）传真或以邮

件形式传至协会。

六、联系方式

联 系 人：孙 宇  董 彬；

联系电话：0531-88023907，13361013756；

传    真：0531-55692988；

报名邮箱：tx88023907@126.com

附件：第十一届上海国际化工技术装备展览会报名回执

表

2019 年 7 月 23 日

mailto:tx88023907@126.com

第十一届上海国际化工技术装备展览会报名回执表

单位名称： （加盖公章）

姓名   性别

职务   民族

单位电话   手机

身份证号   微信号

通信地址

姓名   性别

职务   民族

单位电话   手机

身份证号   微信号

通信地址

备注